atque XXII. ejus Menfis ingenti cum fplendore, ea ratione,
qua fub Leopoldo I, folemnia datae acceptasque fidei perafta
funt. Rufticus is, Herzog nomine, qui, vetere more, Ducem
Carinthias mirabili, notoque ritu inaugurandi jus, feu confue-
tudinem, familke fuas annexam gloriabatur, fpe&ator ac te/lis
ad pompam hanc admiffus eft, confirmatisque ejusdem pri-
vilegiis, ipfe cum omni familia fua lauto epulo in palatii con-
clavi aliquo refefrus, atque munere quodam honoratus fuit.
Progreflus Csfar, receptse fidei folemnia Labaci XXIX- Au-
gufli : Goritias V. Septembris , Tergefti XI. ejusdem raen-
fis , ac denique Flumine S. Viti die XVII. Septembris per-
egit. ( Hiflorijcher Bilder-Saal IX. TkiL Ter. J. Cap. 1.
pag. 108. &c. J

Illud, ex Manufcriptis homm Jolemnium aSHs, non prx-
tereundum putavi: Clementiflimum Casfarem in allocutione,
ab femet fačla, ad inclytos Ordines Carinthke , non modo
gratias habuifTe Ordinibus , quod Sacramentum, ab fe di-
cendum , non exegerint, rituque vetere, inaugurationis per
rufticum , fe fe exemerint : verum etiam facro Principis
verbo recepifle , confirmaturum fe lcripto privilegia Carin-
thorum , & cautionis etiam literas , ob omilfas veteres Ce-
rimonias , iisdem daturum. Hac in oratione ipfe Carolus
Auguftus Archiducatus titulum Carinthia attribuit , atque in
omnibus refcriptis , mandatisque , ipfisque literis confirma-
Chvonol. P. I. U tio-
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tionis privilegiorum ab Aula Csfarea in Carinthiam miflis ,
Temper tam exteriore in epigraphe , quam iplis in literis ,
Archiducatus Carinthia titulus adfcriptus fuit. Denique Ca-
rinthi<e illuflriflimi Ordines Carolo Augufto, & quod Impe-
ratoris Celfiffima Dignatione emineret, & quod coram ipfe
adeflet , Sacramentum ab femet dicendum, & antiquos ri-
tus,ut dixi, remifere, integro tamen vetere jure perftituro,
fi Legatos duntaxat, fen CommiiTarios Princeps mitteret, per
quos folemnia peragerentur, uti annis MDCXXXI. & MDCLI.
perafta fuerant.

Carolum VI. Augurtum dies XX. Očlobris, Vienme
in palatio fuburbano (Favoritta dičlo) mors Auftria: per-
acerba fuftulit. Communem lučlum temperavit filia Čarali
natu major MARIA THERESIA, ex Elifabetha Brunf-
vico-Guelferbitana nata MDCCXVII. die XIII. Maji, nupta
FRANCISCO Lotharingire, & Hetruriae Magno Duci
jam anno MDCCXXXVI. Februarii die XII. Eadem illico
poft beatum Caroli Parentis obitum terrarum omnium Au-
ftriacarum regimen, titulosque fufcepit.

Maria Therefia ,' Hungarije , & Bohemis Regina ,
Archidux Auftriae, Dux Burgundiag &c. Styrioe, Carinthize,
Carnioliae &c. Literis folemnibus, die XXI. Novembris anni
MDCCXL. publicatis , renunciat Francifcum Regium Con-
jugem fuum Conregentem in omnibus Regnis & Provinciis Au-
ftriacis , falva tamen omnibus in rebus SancHone Pragmatica.